Vakuumerzeugung | Standard Ejektoren
FGS – Inline-Ejektoren mit hoher Saugleistung
FGS – Inline-Ejektoren mit hoher Saugleistung
Produktbeschreibung
> Zur direkten Saugermontage mit G3/8-Gewinde an der Unterseite
> Leichtes und robustes Aluminiumgehäuse
> Kann mit einem einfachen Pneumatikventil gesteuert werden
> Verschiedene Optionen erhältlich abhängig von Betriebsdruck, nötigem Vakuumgrad, Saugleistung und Effizienz

68 35 90 74
Modellauswahl
Bestellbeispiel:
FGS-N-S08-2        =  46 Nl/min, niedriger Lu
verbrauch, ohne Schalldämpfer
FGS-N-P12-3-S    =  68 Nl/min, niedriger Betriebsdruck, mit Schalldämpfer
Serie
FGS-N
Ausführung
S08-2  =  46 [Nl/min] niedriger Lu
verbrauch
S08-3  =  68 [Nl/min] niedriger Lu
verbrauch
P12-2  =  42 [Nl/min] niedriger Betriebsdruck
P12-3  =  68 [Nl/min] niedriger Betriebsdruck
Schalldämpfer
-S     (mit)
leer  (ohne)
FIPA GmbH Hauptsitz | Deutschland | Telefon: +49 89 962489-0 | www.fipa.com | info@fipa.com
FIPA Inc. | USA | Telefon: +1 919 6519888 | www.fipa.com | sales.us@fipa.com
Vakuumerzeugung | Standard Ejektoren
FGS – Inline-Ejektoren mit hoher Saugleistung
Passende Vakuumschalter
> GS02.001: Vakuumschalter elektronisch mit zwei Digitalausgängen und Display
> GS02.003: Vakuumschalter elektronisch mit Analog- und Digitalausgang
> 20.026: Vakuum-Druckschalter elektronisch mit Digitalausgang
Abmessungen
G3/8
x8
14
14
4x M4x7
Ø 6
23
30
9
1
FGS-N-S08-2  |  FGS-N-S08-2-S  |  FGS-N-S08-3  |  FGS-N-S08-3-S  |  FGS-N-P12-2  |  FGS-N-P12-2-S  |  FGS-N-P12-3  |  FGS-N-P12-3-S
4845
12
Ø 6
26
1
FGS-N-S08-2  |  FGS-N-P12-2
8945
12
Ø 6 26
Ø
 8
,8
Ø
 2
1,
5
1
FGS-N-S08-2-S  |  FGS-N-P12-2-S
7145
Ø 6
26
1
FGS-N-S08-3  |  FGS-N-P12-3
1 = Druckluftanschluss    9 = Vakuumanschluss
FIPA GmbH Hauptsitz | Deutschland | Telefon: +49 89 962489-0 | www.fipa.com | info@fipa.com
FIPA Inc. | USA | Telefon: +1 919 6519888 | www.fipa.com | sales.us@fipa.com
Vakuumerzeugung | Standard Ejektoren
FGS – Inline-Ejektoren mit hoher Saugleistung
Abmessungen
11245